РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ
№ 72 – О/Д                               25.04.2024

г. Краснотурьинск

О внесении изменений в организационно-распорядительную

документацию ГБПОУ СО «ККИ»

На основании служебной записки председателя ПЦК спец. дисциплин

художественного отделения Тумановой О.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 25.04.2024 внести изменения в организационно-распорядительную

документацию:

1.1. Приказ ГБПОУ СО «ККИ» от 13.03.2024 № 46-О/Д «О проведении

образовательно-творческого проекта «Типографской испачкавшись краской», пункт 1

изложить в следующей редакции:

«1. Провести образовательно-творческий проект «Типографской испачкавшись

краской» с 13 апреля по 06 мая 2024г. на базе ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж

искусств» по адресу: г. Краснотурьинск, ул. Бульвар Мира, д. 15Б.».

1.2. Положение о проведении образовательно-творческого проекта

«Типографской испачкавшись краской» в разделе 7. «Порядок проведения» абзац 6

изложить в следующей редакции:

«4 этап – подведение итогов, закрытие выставки и вручение дипломов –

06.05.2024».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          К.М. Кочурова

		2024-04-26T08:08:23+0500
	Кочурова Ксения Михайловна